
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Dynawalk HB, chodítko s deskou s
ručními brzdami

Objednací číslo: 2203594
Prodejní cena s DPH: 9 790 Kč
DPH: 15%

Popis
  DynaWalk je určen pro použití zdravotně postiženými osobami pro reedukaci a pro procvičování jejich schopností stát nebo
chůze. Může být použit s nebo bez asistence obsluhy. DynaWalk je vytvořen tak, aby se stal užitečným nástrojem pro to, aby
byl uživatel schopen přijmout postavení a pro reedukaci chůze během rehabilitačního procesu.
Standardní vybavení zařízení zahrnuje:
- bezpečnostní postroj se sedlem 
- nezávislé pedálové brzdy pro každé kolo 
- zařízení pro nastavení rychlosti chůze na předních kolech
- možnost přizpůsobení šířky a výšky chodítka
- nastavitelné rukojeti délkově a úhlově
- všechna kola jsou vybavena plastovými nárazníky, které chrání stěny nebo nábytek před poškozením.
VERZE HB má navíc ruční brzdy na rukojetích. Uživatel si během chůze může přibrzďovat. 

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 67,5-75
Celková hloubka [cm] 82
Celková výška [cm] 100-123
Hmotnost [kg] 12,5
Nosnost [kg] 135
Barva rámu černá
Barva desky černá
Materiál hliník

Galerie




